

ORDEN DE COMPRA N° 00000513/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	sanitizador calzado pvc 60x40x2.5 (SAN12)	\$10,679.00	\$21,358.00
30.000	UNIDADES	alcohol desnaturalizado 70% 1lt (FREE13)	\$1,752.00	\$52,560.00
40.000	UNIDADES	carpeta c/funda adix 30 fundas a-4 negro (CARPF)	\$1,860.00	\$74,400.00
208.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno azul (LTA)	\$89.00	\$18,512.00
10.000	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo (ARCH)	\$1,028.00	\$10,280.00
4.000	PAQUETE	lamina termol. oficio 3 230x340mm 75mc paquete 100 hjs (LAM1)	\$7,579.00	\$30,316.00
2.000	PAQUETE	mica encuad oficio gofrada humo diazol 100 un (MIC78)	\$7,900.00	\$15,800.00
			SUB TOTAL:	\$223,226
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$223,226
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$42,413
			TOTAL:	\$265,639

SON: Doscientos sesenta y cinco mil seiscientos treinta y nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1126/2020 - ARTICULOS PROGRAMA MÁS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES RES.613.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		265,639	0


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones

